DIVERSOS

Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Agosto de 2024. 1Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Agosto de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.292

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

Defensoria Pública-Geral

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
Processo nº. 00005820

ORDEM DE FORNECIMENTO 117/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: VOGLIO IMPORTADORA
EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA
OBJETO: Aquisição de lâmpadas em led
VALOR TOTAL: R$ 708,70 (Setecentos e oito reais
e setenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.901.03.092.0065.3257 - 3.3.90.30-26 para o
exercício de 2024.

Vitória, 07 de agosto de 2024
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1377490

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 303, DE 05/08/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e conforme os autos
nº 0004308-70.2024.6.08.8000,
RESOLVE, a partir da publicação deste ato:
1. TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 493, publicado
no DIOES em 30.08.2017;
2. EFETUAR a designação automática da servidora
LETICIA FERREIRA BARRETO para o exercício, em
substituição, da Função Comissionada de Chefe
da Seção de Apoio e Análise Técnica (SEATE)
- FC.06, nos afastamentos, impedimentos legais
ou regulamentares e na vacância da função, nos
termos da Resolução TRE-ES nº 146/10, publicada
em 05.07.2010, c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1377189

ATO Nº 304, DE 06/08/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e conforme os autos
nº 0004308-70.2024.6.08.8000,
RESOLVE, a partir da publicação deste ato:
1. TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 257, publicado
no DIOES em 12.07.2022;
2. EFETUAR a designação automática da servidora
ALESSANDRA GRATIVOL VENTURI para o exercício,
em substituição, da Função Comissionada de Chefe
da Seção de Apoio e Análise Técnica (SEATE) -
FC.06, nos casos de afastamento simultâneo do
titular e de seu substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10, publicada em
05.07.2010, c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90 e dos autos de protocolo nº 1.040/14.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1377193

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
HT IMUNIZAÇÃO LTDA, CNPJ Nº
24.837.971/0001-59, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Urbanismo, Desenvolvimento
e Meio Ambiente - SEMURB a Licença de Operação
Corretiva - LOC nº 039/2024, através do processo
digital nº 30367/2024, válida até 11 de julho de
2026, para a atividade 11.07 - Fracionamento e/
ou embalagem de saneantes domissanitários e de
produtos químicos, exceto agrotóxicos, associado ou
não à estocagem, localizada à Fazenda Monta, S/N°,
Bairro Morro Grande, Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo 1375639

Comunicado
“CAIQUE ZIVIANI SCALZER”, torna público que
REQUEREU junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Santa Teresa, através do processo
n.º 8763/2024 Licença Municipal de Regularização
para atividade de Secagem Mecânica de grãos
associada ou não a pilagem, na Localidade de
Tabocas - S/N - Zona Rural - Santa Teresa/ES”.

Protocolo 1375948

Comunicado
Lenira de Andrade torna público que Requereu a
SEMAM, por meio do processo No 669/2024, Licença
Municipal de Regularização - LMR, para a atividade
de Secagem Mecânica de Grãos Associado ou não a
pilagem, na localidade Córrego do São José, Zona
Rural, Município de Irupi/ES.

Protocolo 1376308

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 7 de Agosto de 2024 às 22:56:28 Código de Autenticação: c9746903

celio.vivas
Highlight

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Defensoria Pública-Geral

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros